CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

VÀ DỊCH VỤ HẠ TẦNG XĂNG DẦU
Số:         /PLAND-TT-HĐQT

[image: image1.jpg]PETROLIMEX

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội. ngày 14 tháng  04 năm 2022

	DẦU
Số:          /PLAND-QĐ-HĐQT

[image: image2.jpg]PETROLIMEX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội. ngày       tháng         năm 2015

TỜ TRÌNH

Về Phương án phân phối lợi nhuận năm 2021
Kính gửi: ĐHĐCĐ Công ty cổ phần Đầu tư và Dịch vụ hạ tầng Xăng dầu

I. Nguyên tắc phân phối lợi nhuận
- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Đầu tư và Dịch vụ hạ tầng Xăng dầu;

- Căn cứ Nghị quyết số 03/PLAND-NQ-ĐHĐCĐ đã được Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty thông qua ngày 14/04/2021:
- Căn cứ Báo cáo Tài chính Hợp nhất năm 2021 của công ty đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH Kiểm toán CPA Vietnam ;

- Căn cứ kết quả SXKD thực hiện năm 2021.
II. Phương án phân phối lợi nhuận thực hiện năm

	TT
	Chỉ tiêu
	Số tiền
	Ghi chú

	1
	Lợi nhuận sau thuế hợp nhất năm 2021
	1.732.629.961

	2
	Lợi nhuận sau thuế năm 2021 của cổ đông công ty mẹ
	1.222.728.669

	3
	Lợi nhuận sau thuế chưa phân phối lũy kế đến 31/12/2021
	-15.405.964.365

	4
	Chia cổ tức
	0

	5
	Trích lập các quỹ
	0

Kính trình ĐHĐCĐ Công ty thông qua.
	Nơi nhận :

- Như trên

- Lưu HĐQT, VT
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Trương Hùng Sơn

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ DỊCH VỤ HẠ TẦNG XĂNG DẦU

Số 1 Khâm Thiên, Đống Đa, Hà Nội T(04)-3513-0135 F(04) 35130137 - .www.pland.com.vn